RESOLUÇÃO N°001/13

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO,
EDITAL N° 005/2013.

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e emendas e pelas demais disposições legais vigentes, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização do Teste Seletivo, nomeada através do Decreto n° 089/2013, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e demais disposições legais.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no EDITAL N° 005/2013 ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo N° 005/2013, abaixo relacionadas em ordem de cargo e ordem alfabética.

	1 – Operador Trator Agrícola – 44h

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	006
	Carlos Alberto Ferreira
	15/02/1989

	003
	Juarez Franco Duarte
	25/06/1965

	004
	Mario Raduntz
	05/08/1976

	005
	Reiny Neu
	15/04/1957

	002
	Sandro Aguiar
	15/09/1977

	2 – Mecânico – 44h

N° Insc.

Candidato
	Data
Nascimento

	001
	Jovane Domingues de Souza
	08/09/1974

Art. 2°. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 12 e 13 de dezembro de 2013, de acordo com as normas do edital.

Art. 3°. As provas escritas objetivas serão realizadas no dia 15/12/2013, na Secretaria Municipal de Educação, sito a Rua Bernard Wetzel, 109, Centro,  Braço do Trombudo – SC, no seguinte horário:

	Cargos
	Fechamento dos portões
	Inicio da
 Prova
	Término

Todos os cargos

8h15min

8h30min

11h30min

Art. 4°. Esta resolução entra em vigor na data e sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Braço do Trombudo/ SC, em 12 de dezembro de 2013.

Charles Rafael Schwambach
Prefeito Municipal